
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA F.C.

LAUSANNE PAULISTA F.C.

90552 12/12/202104 01 C.A. TABUCA JRS

C.A. TABUCA JRS

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

JUVENIL CONRADO DOS SANTOS
RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA

PATRICIA DA SILVA CORDEIRO
EDUARDO BORNI

437
1477
444
1395

16:00 16:07

00 00

16:08 16:18

02 01

16:23 16:43

02 00
04 01

174531 MATHEUS HENRIQUE TINCO DOS SANTOS 01
172310 MATHEUS ANGELES DOS SANTOS 02
173523 DAVI MALACRIDA AGUIAR 03
172930 LUCAS DA SILVA RODRIGUES 04
172932 MIGUEL PEREIRA BOAVENTURA BATISTA 06
167197 ANDRÉ DE SOUSA AMORIM 07
172933 PHELIPE FERNANDO THOMAZ 08
172934 VINICIUS ANGELES DOS SANTOS 09
172929 JOãO ROBERTO POLO NETO 10
174967 PYETRO SANDRO BARROS PACHECO 11
173537 EDUARDO TERENIAK DOS REIS 12
176474 PAULO HENRIQUE ALVES REIS 14
173538 EDUARDO MIGUEL DA CRUZ DE DEUS 22

12
01
12

03
06

04
07
08

08
09
11

11
10

07:07 04:21

x
xx

JOSÉ CARLOS BARBOZA104

FELIPE DE SOUZA POLI7893

0901
06:37

0902
08:25

1103
17:47

1104
19:55

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173621 JúLIO CéSAR OLIVEIRA DE LIMA FERREIRA 01
175697 BERNARDO DOS ANJOS ALVARENGA OLIVEIRA 02
174032 DAVI SIMÕES SILVA 03
173485 PEDRO HENRIQUE LUCENA DE OLIVEIRA 05
173459 PEDRO DE CARVALHO BATISTA 06
173754 HENRIQUE SÁ TELES FERREIRA 08
175695 GABRIEL ALVES BARROS FRIAS 09
173467 GUILHERME COUTO DE JESUS 10
174444 MIGUEL ALMEIDA DE JESUS 11
173464 EMERSON ARAÚJO 21
173525 OTÁVIO BRAGA CAMPOS SILVA 23
173466 THIAGO MARQUES DOS SANTOS 27
175696 LUIZ ANTôNIO PACHECO SILVA 49

01
02
01

08
03
09

10
05

11
09
08
11
03

23
27
10
06
10 07:47

xx
x

0301

07:07

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DEIVID SANTANA DE MAGALHÃES6487

ALEXANDRE FRANCISCO DE LIMA5156

MILENE DA SILVA MARTINS7318

JO
ãO

 R
O

B
E

R
T

O
 P

O
LO

 N
E

T
O

 (
10

)

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
A

R
B

O
Z

A

G
U

IL
H

E
R

M
E

 C
O

U
T

O
 D

E
 J

E
S

U
S

 (
10

)

D
E

IV
ID

 S
A

N
T

A
N

A
 D

E
 M

A
G

A
LH

Ã
E

S

LUIZ ANTONIO DE MORAES 105

LAUSANNE PAULISTA F.C.

THIAGO GOMES SALES 7087

C.A. TABUCA JRS


