FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

GINÁSIO: 437 1477 1444 1395 EQUIPE "A" - LAU REGISTRO 174531 172310 172930 172930 172933 172933 172934 172929 174967 173537 176474 173538 104 T 7893 P	Sub-9 GINÁSIO P ÁRBITF ÁRBITF CRONO ANOTA	O PRINCIPA O AUXILIAR METRISTA: DOR: EDUA JLISTA F.(JRIQUE TINCO SELES DOS S DA AGUIAR ARODRIGUI RA BOAVENT JSA AMORIM ANDO THOM LES DOS SA O POLO NETI RO BARROS ENIAK DOS E ENIAK DOS E ENIAK DOS E ENIAK DOS E	AL: JUVEN L: RAFAEL PATRICIA RDO BOR OGADOR O DOS SA ANTOS ES FURA BAT AZ NTOS O PACHECIC REIS	NIL CON. APARE DA SILV NI ES NTOS	RADO DOS	IES DE PA	Nº 01 02 03 04 06	A	AMAR	VERM	SÉRIE CIDAD	E: Sâ	5TITUI 04 07 08		11 10	X X	x PEDIDO	16: 16: 16: CON	00 08 23 TAGEM 00 02 02 04	TÉRMINC 16:07 16:18 16:43 X 00 X 01 X 00 X 01 X 00 X 01 X 01
CATEGORIA: GINÁSIO: 437 1477 444 1395 EQUIPE "A" - LAU REGISTRO 174531 172310 172930 172930 172933 172930 172933 172934 172929 167197 173537 176474 173538 104 179893 P	Sub-9 GINÁSIO P ÁRBITE ÁRBITE CRONO ANOTA JSANNE PA MATHEUS HEI MATHEUS ANI DAVI MALACR LUCAS DA SIL MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO PHELIPE FER PYETRO SANI EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIG	O PRINCIPA O AUXILIAR METRISTA: DOR: EDUA JLISTA F.(JRIQUE TINCO SELES DOS S DA AGUIAR ARODRIGUI RA BOAVENT JSA AMORIM ANDO THOM LES DOS SA O POLO NETI RO BARROS ENIAK DOS E ENIAK DOS E ENIAK DOS E ENIAK DOS E	AL: JUVEN L: RAFAEL PATRICIA RDO BOR OGADOR O DOS SA ANTOS ES FURA BAT AZ NTOS O PACHECIC REIS	NIL CON. APARE DA SILV NI ES NTOS	RADO DOS	S SANTOS MES DE PA	Nº 01 02 03 04 06	A	AMAR	VERM	12 01	SUBS	5 TITUI 04 07	Ç ÕES 08 09		х	2º PER. 3º PER. PRORROG 1º PER. 3º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS ACUMI X PEDIDO	16: 16: CON	08 23 7AGEM 00 02 02 04 04	16:18 16:43 x 00 x 01 x 00 x 01 x 01 x 01 x x
GINÁSIO: 437 1477 444 1395 EQUIPE "A" - LAU REGISTRO 174531 172310 172930 172930 172933 172934 172934 172929 174967 173537 176474 173538 104 T 7893 P	GINÁSIO P ARBITE ARBITE CRONO ANOTA JSANNE PA MATHEUS HEI MATHEUS ANG DAVI MALACR LUCAS DA SIL MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO PHELIPE FERR VINICIUS ANG JOÃO ROBERI PYETRO SANG EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIG	O PRINCIPA O AUXILIAR METRISTA: DOR: EDUA JLISTA F.(JRIQUE TINCO SELES DOS S DA AGUIAR ARODRIGUI RA BOAVENT JSA AMORIM ANDO THOM LES DOS SA O POLO NETI RO BARROS ENIAK DOS E ENIAK DOS E ENIAK DOS E ENIAK DOS E	AL: JUVEN L: RAFAEL PATRICIA RDO BOR OGADOR O DOS SA ANTOS ES FURA BAT AZ NTOS O PACHECIC REIS	NIL CON. APARE DA SILV NI ES NTOS	RADO DOS	S SANTOS MES DE PA	Nº 01 02 03 04 06	A	AMAR	VERM	12 01	SUBS	5 TITUI 04 07	Ç ÕES 08 09		х	3º PER. PRORROG 1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS ACUMI X PEDIDO	CON	7AS	16:43 x 00 x 01 x 00 x 01 x 00 x 01 x x
437 1477 444 1395 EQUIPE "A" - LAU REGISTRO 174531 172310 173523 172930 172932 167197 172933 172934 172929 174967 173537 176474 173538	ARBITE ARBITE CRONO ANOTA JSANNE PA MATHEUS HEI MATHEUS ANI DAVI MALACR LUCAS DA SIL MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO JOÃO ROBERT PYETRO SANI EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIG	O PRINCIPA O AUXILIAR METRISTA: DOR: EDUA JLISTA F.(JRIQUE TINCO SELES DOS S DA AGUIAR ARODRIGUI RA BOAVENT JSA AMORIM ANDO THOM LES DOS SA O POLO NETI RO BARROS ENIAK DOS E ENIAK DOS E ENIAK DOS E ENIAK DOS E	AL: JUVEN L: RAFAEL PATRICIA RDO BOR OGADOR O DOS SA ANTOS ES FURA BAT AZ NTOS O PACHECIC REIS	NIL CON. APARE DA SILV NI ES NTOS	CIDO GON	IES DE PA	Nº 01 02 03 04 06	A	AMAR	VERM	12 01	SUBS 03	5 TITUI 04 07	Ç ÕES 08 09		х	PRORROG 1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS ACUMI X PEDIDO	CON	7AGEM 00 02 02 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04	x 00 x 01 x 00 x 01 x 01 x x
1477 444 1395 EQUIPE "A" - LAU REGISTRO 174531 172310 173523 172930 172932 167197 172933 172934 172934 172929 174967 173537 176474 173538 India Transition of the control of the contro	MATHEUS HEI MATHEUS ANO DAVI MALACR LUCAS DA SIL MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO PHELIPE FERN VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SANU EDUARDO MICE DUARDO MICE DI MICE DUARDO MICE DUARDO MICE DUARDO MICE DI MICE DUARDO MICE DI MICE DU	O AUXILIAR METRISTA: DOR: EDUA JLISTA F.(JULISTA F.(C. OGADOR ODOS SA ANTOS ES IURA BAT AZ NTOS O PACHECIC	APARE, DA SILV	CIDO GON	IES DE PA	Nº 01 02 03 04 06	A	AMAR	VERM	12 01	03	04 07	08 09		х	1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS ACUMI X PEDIDO	CON	00 02 02 04 04	x 01 x 00 x 01 x x
### A44 #### A44 ### A	MATHEUS HEI MATHEUS ANO DAVI MALACR LUCAS DA SIL MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO PHELIPE FERN VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SANU EDUARDO MICE DUARDO MICE DI MICE DUARDO MICE DUARDO MICE DUARDO MICE DI MICE DUARDO MICE DI MICE DU	O AUXILIAR METRISTA: DOR: EDUA JLISTA F.(JULISTA F.(C. OGADOR ODOS SA ANTOS ES IURA BAT AZ NTOS O PACHECIC	APARE, DA SILV	CIDO GON	IES DE PA	Nº 01 02 03 04 06	A	AMAR	VERM	12 01	03	04 07	08 09		х	2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS ACUMI X PEDIDO	ULATIV	00 02 02 04 04	x 01 x 00 x 01 x x
1395 EQUIPE "A" - LAU REGISTRO 174531 172310 173523 172930 172932 167197 172933 172934 172929 174967 173537 176474 173538	MATHEUS HEM MATHEUS ANG DAVI MALACR LUCAS DA SIL MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO PHELIPE FERE VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SANG PYETRO SANG EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIG	JLISTA F.(JULISTA F.(JULIST	C. OGADOR ODOS SA ANTOS ES TURA BAT AZ NTOS O PACHECIC	ES NTOS	VA CORDE	IRO	01 02 03 04 06	A	AMAR	VERM	12 01	03	04 07	08 09		х	2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS ACUMI X PEDIDO	ULATIW	02 02 04 04	x 01 x 00 x 01 x x
EQUIPE "A" - LAU REGISTRO 174531 172310 173523 172930 172932 167197 172933 172934 172929 174967 173537 176474 173538	MATHEUS HEI MATHEUS AND DAVI MALACR LUCAS DA SIL MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO PHELIPE FERN VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SANT EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIC	JLISTA F.(JIRIQUE TINCO ELES DOS S DA AGUIAR VA RODRIGUI RA BOAVENT JSA AMORIM ANDO THOM ANDO THOM ELES DOS SA O POLO NETI RO BARROS ENIAK DOS FI DUE ALVES R	C. OGADOR D DOS SA ANTOS ES TURA BAT AZ NTOS O PACHECO	ES NTOS			01 02 03 04 06	A	AMAR	VERM	12 01	03	04 07	08 09		х	3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS ACUMI X PEDIDO	ULATIW	02 04 /AS	x 00 x 01 x x
REGISTRO 174531 172310 173523 172930 172932 167197 172933 172934 172929 174967 173537 176474 173538 104 T 7893 P	MATHEUS HEN MATHEUS ANV DAVI MALACR LUCAS DA SIL MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO PHELIPE FERR VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SANI PYETRO SANI EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIG	JIRIQUE TINCE IELES DOS S IONA IA RODRIGUI RA BOAVENT JSA AMORIM ANDO THOM ELES DOS SA O POLO NET RO BARROS IONA INCLUS ROS I	OGADOR D DOS SA ANTOS ES TURA BAT AZ INTOS O PACHECO	ISTA			01 02 03 04 06	A	MAR	VERM	12 01	03	04 07	08 09		х	PENALTIS ACUMI X PEDIDO	ULATIW	04 /AS	x 01 x x
REGISTRO 174531 172310 173523 172930 172932 167197 172933 172934 172929 174967 173537 176474 173538 104 T 7893 P	MATHEUS HEN MATHEUS ANV DAVI MALACR LUCAS DA SIL MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO PHELIPE FERR VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SANI PYETRO SANI EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIG	JIRIQUE TINCE IELES DOS S IONA IA RODRIGUI RA BOAVENT JSA AMORIM ANDO THOM ELES DOS SA O POLO NET RO BARROS IONA INCLUS ROS I	OGADOR D DOS SA ANTOS ES TURA BAT AZ INTOS O PACHECO	ISTA			01 02 03 04 06	A	AMAR	VERM	12 01	03	04 07	08 09		х	ACUMI X PEDIDO	ULATIW	/AS	×
REGISTRO 174531 172310 173523 172930 172932 167197 172933 172934 172929 174967 173537 176474 173538 104 T 7893 P	MATHEUS HEN MATHEUS ANV DAVI MALACR LUCAS DA SIL MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO PHELIPE FERR VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SANI PYETRO SANI EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIG	JIRIQUE TINCE IELES DOS S IONA IA RODRIGUI RA BOAVENT JSA AMORIM ANDO THOM ELES DOS SA O POLO NET RO BARROS IONA INCLUS ROS I	OGADOR D DOS SA ANTOS ES TURA BAT AZ INTOS O PACHECO	ISTA			01 02 03 04 06	A	AMAR	VERM	12 01	03	04 07	08 09		х	X PEDIDO		MPO	
REGISTRO 174531 172310 173523 172930 172932 167197 172933 172934 172929 174967 173537 176474 173538 104 T 7893 P	MATHEUS HEN MATHEUS ANV DAVI MALACR LUCAS DA SIL MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO PHELIPE FERR VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SANI PYETRO SANI EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIG	JIRIQUE TINCE IELES DOS S IONA IA RODRIGUI RA BOAVENT JSA AMORIM ANDO THOM ELES DOS SA O POLO NET RO BARROS IONA INCLUS ROS I	OGADOR D DOS SA ANTOS ES TURA BAT AZ INTOS O PACHECO	ISTA			01 02 03 04 06	A	AMAR	VERM	12 01	03	04 07	08 09		х	x PEDIDO		MPO	
REGISTRO 174531 172310 173523 172930 172932 167197 172933 172934 172929 174967 173537 176474 173538 104 T 7893 P	MATHEUS HEN MATHEUS ANV DAVI MALACR LUCAS DA SIL MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO PHELIPE FERR VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SANI PYETRO SANI EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIG	JIRIQUE TINCE IELES DOS S IONA IA RODRIGUI RA BOAVENT JSA AMORIM ANDO THOM ELES DOS SA O POLO NET RO BARROS IONA INCLUS ROS I	OGADOR D DOS SA ANTOS ES TURA BAT AZ INTOS O PACHECO	ISTA			01 02 03 04 06	A	AMAR	VERM	12 01	03	04 07	08 09		х	x PEDIDO		MPO	<u> </u>
174531 172310 173523 172930 172932 167197 172933 172934 172929 174967 173537 176474 173538	MATHEUS AND DAVI MALACR LUCAS DA SIL MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO PHELIPE FERN VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SAND EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIC	RIQUE TINC ELES DOS S DA AGUIAR /A RODRIGUI /A RODRIGUI JSA AMORIM ANDO THOM ELES DOS SA O POLO NETI ROBARROS ENIAK DOS I	D DOS SA ANTOS ES TURA BAT AZ NTOS O PACHECO	ISTA			01 02 03 04 06		AMAR	VERM	12 01	03	04 07	08 09		х	x PEDIDO		MPO	<u> </u>
172310 173523 172930 172932 167197 172933 172934 172929 174967 173537 176474 173538	MATHEUS AND DAVI MALACR LUCAS DA SIL MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO PHELIPE FERN VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SAND EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIC	ELES DOS S DA AGUIAR (/A RODRIGUI RA BOAVENT JSA AMORIM ANDO THOM ELES DOS SA O POLO NET RO BARROS ENIAK DOS I QUE ALVES R	ANTOS ES TURA BAT AZ NTOS O PACHECE	ISTA			02 03 04 06				01		07	09		х	PEDIDO	DE TE		:D
172930 172932 187197 172933 172934 172929 174967 173537 176474 173538	LUCAS DA SIL MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO PHELIPE FERÌ VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SANE EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIC	/A RODRIGUI RA BOAVENT JSA AMORIM ANDO THOM ELES DOS SA O POLO NET RO BARROS ENIAK DOS I	TURA BAT AZ NTOS O PACHECO REIS				04 06				12		08	11				DE TE		:D
172932 167197 172933 172934 172929 174967 173537 176474 173538 104 T 7893 M	MIGUEL PERE ANDRÉ DE SO PHELIPE FER VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SANI EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIC	RA BOAVENT JSA AMORIM ANDO THOM ELES DOS SA O POLO NET RO BARROS ENIAK DOS I	TURA BAT AZ NTOS O PACHECO REIS				06													:D
167197 172933 172934 172929 174967 173537 176474 173538	ANDRÉ DE SO PHELIPE FERRI VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SANI EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIC	JSA AMORIM ANDO THOM ELES DOS SA O POLO NET RO BARROS ENIAK DOS F QUE ALVES R	AZ NTOS O PACHECO REIS														PER.	-	2º P	
172933 172934 172929 174967 173537 176474 173538	PHELIPE FERI VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SAND EDUARDO TE PAULO HENRI EDUARDO MIG	ANDO THOM ELES DOS SA O POLO NET RO BARROS ENIAK DOS F QUE ALVES R	AZ NTOS O PACHECO REIS					+		-		-			\vdash	07	:07		04:21	
172934 172929 174967 173537 176474 173538 104 T 7893 N	VINICIUS ANG JOÃO ROBERT PYETRO SANE EDUARDO TEI PAULO HENRI EDUARDO MIG	ELES DOS SA O POLO NET RO BARROS ENIAK DOS I QUE ALVES R	NTOS O PACHECO REIS				07 08	+				-			$oxed{-}$					
172929 174967 173537 176474 173538 104 T 7893 M	JOãO ROBERT PYETRO SAND EDUARDO TEP PAULO HENRI EDUARDO MIO	O POLO NET RO BARROS ENIAK DOS F QUE ALVES R	O PACHECO REIS				09	+			-+				\vdash					
174967 173537 176474 173538 104 T 7893 M	PYETRO SANE EDUARDO TEF PAULO HENRI EDUARDO MIG	RO BARROS ENIAK DOS F QUE ALVES R	PACHECO REIS				10	\top												
176474 173538 104 T 7893 M	PAULO HENRI EDUARDO MIO	QUE ALVES R		0	_		11											Ì		
173538 104 T 7893 M	EDUARDO MIO						12										<u> </u>			
104 T 7893 N		UEL DA CRU					14										0)			
7893 M	Técnico: JOSI		Z DE DEU	S			22										5			
7893 M	Técnico: JOSI							+									САРІТÃO: JOÃO ROBERTO POLO NETO (10)			TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOZA
P		CARLOS BA	RBOZA					-									POL			ŔŖ
	Massagista:	ELIPE DE SC	UZA POL	I													ē			8
	Preparador Fis	ico:															Ä.			õ
	Médico/Fisiote																ÃO:			9 S
Δ	Auxiliar Técnic	0:															CAPITÃO: JOÃO ROE			TÉCNICO: JOSÉ CAF
																	5 9			# 9
		C			1 1	1	11							1	11	11	1 1		1	
01 09 02 09		11 05	06	07	08	09	10	11	1	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
06:37 08:25	17:47 19:	5																		
FOURDE IIDII C A	TABLICAL	20																		
EQUIPE "B" - C.A.	. TABUCA J		001000				1 110	-1-		VED14		CURC		-õ			ACUM			
173621	JOGADORES JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE LIMA FERREIRA						Nº 01	Α	MAR	VERM	01		10	Ç OES 11		х	X	ULATIV	AS	
	BERNARDO DOS ANJOS ALVARENGA OLIVEIRA						02			-	02	08 03	05	09	23 27	X	^			+
	DAVI SIMÕES		VAILLING	CLIVE	IIVA		03				01	09	- 03	08	10		PEDIDO	DE TE	MPO	
	PEDRO HENRI		DE OLIVI	EIRA			05							11	06	10	PER.		2º PI	R.
	PEDRO DE CA						06							03	10				07:47	
	HENRIQUE SÁ						08	-												
	GABRIEL ALVE						09 10	+			-+				\vdash					
	MIGUEL ALME						11	+		 					\vdash			1		
	EMERSON AR						21	+												
	OTÁVIO BRAG		LVA				23										(10)			S
173466	THIAGO MARC						27													ĀĒ
175696	LUIZ ANTôNIO	PACHECO SI	LVA				49										ESL			Ä
								-									i i			₽
6487 T	Técnico: DEIV	ID SANTANA	DE MAGA	IHÑES						-							0.			JE N
	Massagista: /				INAA												TUC			₹
	Preparador Fis		NAIVOISC	O DE LI	IIVI/A					+							ŏ			ĬŢĀ
	Médico/Fisiote														\vdash		CAPITÃO: GUILHERME COUTO DE JESUS			TÉCNICO: DEIVID SANTANA DE MAGALHÃ
	Auxiliar Técnic		DA SILVA	MARTIN	IS												Ĕ ij			Si e
																	CAPITÃO: GUILHERI			TÉCNICO: DEIVIDSA
01 03 02	03 04	05	06	07	08	09	10	1	1	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
07:07												\perp								
							DECLARA	CÃſ	O DF	GARANT	IAS									
Na falta de policia FEDERAÇÃO e na																		O DESF	PORTIVO	DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 105

REGISTRO: 7087

REPRESENTANTE: LUIZ ANTONIO DE MORAES

REPRESENTANTE: THIAGO GOMES SALES

EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA F.C.

EQUIPE: C.A. TABUCA JRS